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Smoltek presenterar på Aktiedagarna i Stockholm, 
onsdag 10 juni 
 
Smoltek Nanotech Holding AB (publ) (“Smoltek” eller ”Bolaget”) meddelar att vd, 
Magnus Andersson presenterar bolaget vid Aktiespararnas event Aktiedagen i 
Stockholm, onsdag 10 juni. Presentationen är ca 15 minuter lång, följd av 10 minuters 
frågestund. Presentationen sänds även live på www.aktiespararna.se.  
 
Onsdag 10 juni klockan 10.30–11.00, medverkar Smoltek på Aktiespararnas evenemang 
Aktiedagarna i Stockholm. Bolagets vd, Magnus Andersson, kommer att presentera bolaget på plats 
och svara på frågor efter presentationen. 
 
Vi inbjuder dig som journalist, analytiker och aktieägare att ta del av presentationen live på webben, 
via www.aktiespararna.se. Evenemanget är öppet för alla och kräver inget medlemskap hos 
Aktiespararna. Ingen anmälan krävs för att följa evenemanget. 
 
Information om eventet  
När: onsdag 10 juni, kl. 10.30–11.00    
Var: Birger Jarl konferens, Tulegatan 8 
Live-länk: https://invitepeople.com/public/events/fa647c6285/pages/ea19175b1c  
 
För ytterligare upplysningar   
Magnus Andersson, vd Smoltek Nanotech Holding AB  
E-post: magnus.andersson@smoltek.com      
Telefon: 031 701 03 05 
Webb: www.smoltek.com/investors    

 

Smoltek Nanotech Holding är ett publikt teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör 
tillverkning av konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets teknik mångdubblar den faktiska 
ytan för elektriska och kemiska processer och kan användas inom flera industrisektorer. Kunderna 
återfinns inom halvledare och den globala processindustrin. Produkterna som bolaget utvecklar 
används som infrastrukturkomponenter för stabil strömförsörjning mikrochip samt som elektroder och 
beläggning av ytstrukturer i applikationer för produktion och användning av fossilfri vätgas. Bolaget 
skyddar sin kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj. Smolteks aktie är noterad på Spotlight 
Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och framåtblickande uttalanden 
avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska tolkas som prognoser och ej 
utfästelser. 



 
 

 

 


